
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 175-2022 ## 
 
## TEX Contratante: Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. Contratada: Primavia 
Comercio De Automóveis Ltda. CNPJ nº: 13.929.982/0001-42. OBJETO: Aquisição de veículos automotores para atender 
as necessidades do município de Wanderley-BA, originária do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N° 
025/2022 e Processo Administrativo N° 027/2022. Valor Global: R$ 286.500,00 (duzentos e oitenta e seis mil e 
quinhentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.07.001 Fundo Municipal De Assistência Social; 
02.05.000 Secretaria Municipal De Infraestrutura - Projeto/Atividade: 2.052 Desenvolvimento Das Ações Do Fundo 
Municipal Assistência Social; 1.051 Aquisição De Veículos Para A Secretaria De Assistência Social; 1085 Aquisição De 
Veículos E Maquinas; 2041 Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Infraestrutura E Serviços Públicos - Elemento 
De Despesa: 4.4.9.0.52.00.00 Equipamento E Material Permanente. Vigência: 28 de outubro de 2022 a 31 de dezembro 
de 2022. Foro: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 28 de outubro de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 


